[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 апреля  2016 г.                                                                                                                        №134
п. Унъюган
О внесении изменений
в сводную бюджетную роспись
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 16 решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2015 №54 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2016 год», в соответствии со справкой Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района от 11.04.2016 №105, в связи с уточнением кода бюджетной классификации:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2016 год согласно приложению.

2. Финансово-экономическому отделу Администрации сельского поселения Унъюган (Чернавских О.В.)  внести соответствующие изменения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                      В.И. Деркач
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 12.04.2016  №134
Изменения
 сводной бюджетной росписи
	№

п/п
	КВСР

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Тип средств
	Сумма

	на 2016
год
	на 2017
год
	на 2018
год

	1.
	650
	0401
	19 3 01 85060
	121
	211
	01.51.27
	2 841,62
	0
	0

	2.
	650
	0401
	19 3 01 85060
	129
	213
	01.51.27
	1 229,50
	0
	0

	3.
	650
	0104
	40 1 00 02040
	852
	290
	01.00.00
	-15 000,00
	0
	0

	4.
	650
	0104
	40 1 00 02040
	853
	290
	01.00.00
	15 000,00
	0
	0

	5.
	650
	0501
	40 6 00 99990
	243
	225
	01.00.00
	99 628,41
	0
	0

	6.
	650
	0501
	40 6 00 99990
	244
	225
	01.00.00
	-99 628,41
	0
	0

	Итого
	4 071,12
	0
	0

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления Администрации сельского поселения Унъюган
«О внесении изменений

в сводную бюджетную роспись»
Исполнитель:

Фомина Э.Г. – Старший финансово-экономического отдела

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Иванова Н.И.

	Мальцева О.А.

	Чернавских О.В.

Разослать:

Финансово-экономический отдел – 1экз.

Отдел правового, социального обеспечения и муниципальной службы – 1 экз.